Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFETURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2015

O prefeito Municipal de Curvelândia-MT, no uso de suas atribuições, Resolve, ADJUDICAR o item licitado no valor de R$
69.402,47 (sessenta e nove mil quatrocentos e dois reais e quarenta e sete centavos) à Empresa N. S. CONSTRUTORA
LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 14.039.081/0001-48, e HOMOLOGAR o presente processo licitatório, cujo objeto é a
Conclusão do Sistema de Abastecimento de Água. Curvelândia-MT, 27 de Novembro de 2015.

ELI SANCHEZ ROMÃO-PREFEITO MUNICIPAL.

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce94fc1e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:33:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial